证券代码：688517           证券简称：金冠电气         公告编号：2021-028

金冠电气股份有限公司

产品中标的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 11月 4 日，公司接到招标代理机构许昌许继物资有限公司的通知，

公司及全资子公司南阳金冠智能开关有限公司产品中标“许继集团 2021 年第一

批协同加工物资框架谈判采购项目（编号：JTNG210430）”，合计中标金额

52,727,396.00元。

因涉及相关手续办理，截至本公告披露日，公司尚未与招标人就中标项目签

订正式合同，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

金冠电气股份有限公司董事会

    2021年 11月 6日